PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

17.10.2019
                                                                                                       № 56
	Об обеспечении работы с компонентами системы «Электронный бюджет»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.06.2015 № 658 «О государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»», пунктом 11 Порядка размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства Финансов РФ от 28.12.2016 № 243н, в целях обеспечения работы  с компонентами государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее - система «Электронный бюджет»)         п р и к а з ы в а ю:
1. Наделить сотрудников финансового управления администрации Муромского района полномочиями пользователей в системе «Электронный бюджет» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Наделить полномочием по подписанию заявок на подключение к компонентам системы «Электронный бюджет»:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Сафонова

Галина

Александровна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	начальник

финансового

управления

администрации

района
	8 (49234)

3-31-95

3. Назначить ответственными:

3.1. За подключение пользователей к компонентам системы «Электронный бюджет»:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Сафонова

Галина

Александровна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	начальник

финансового

управления

администрации

района
	8 (49234)

3-31-95

3.2. За техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет», настройку автоматизированных рабочих мест пользователей, с которых осуществляется доступ к компонентам системы «Электронный бюджет» (далее – АРМ ЭБ):

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Могайбо

Елена

Фаатовна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	заместитель заведующего бюджетным отделом финансового управления администрации района
	8 (49234)

2-69-95

3.3. За установку и настройку специализированных средств криптографической защиты информации на АРМ ЭБ, а также за обеспечение выполнения установленных требований по информационной безопасности АРМ ЭБ:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Могайбо

Елена

Фаатовна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	заместитель заведующего бюджетным отделом финансового управления администрации района
	8 (49234)

2-69-95

3.4. За организацию размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – единый портал):
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Щепкина Елена Ивановна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	заместитель начальника финансового управления администрации района
	8 (49234)

3-31-95

	2
	Шашина

Мария

Александровна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	заведующий

бюджетным отделом финансового

управления

администрации

района
	8 (49234)

2-69-95

	3
	Ларина Вера Владимировна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района
	8 (49234)

3-31-95

3.5. За выполнение мероприятий по размещению информации на едином портале:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Щепкина Елена Ивановна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	заместитель начальника финансового управления администрации района
	8 (49234)

3-31-95

	2
	Шашина

Мария

Александровна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	заведующий

бюджетным отделом финансового

управления

администрации

района
	8 (49234)

2-69-95

	3
	Ларина Вера Владимировна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района
	8 (49234)

3-31-95

4. Наделить правом подписи с использованием усиленной квалификационной электронной подписи на едином портале следующее должностное лицо:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Сафонова

Галина

Александровна
	финансовое управление

администрации Муромского

района
	начальник

финансового

управления

администрации

района
	8 (49234)

3-31-95

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А. Сафонова

Приложение

к приказу финансового управления администрации Муромского района
от 17.10.2019  № 56
Перечень сотрудников финансового управления администрации Муромского района, наделяемых полномочиями пользователей в системе «Электронный бюджет»
	№ п/п
	Ф.И.О., занимаемая должность
	Предоставляемые полномочия

	1.

	В части работы на едином портале бюджетной системы Российской Федерации государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» в т.ч.:

	1.1.

	формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность участия в опросах и голосованиях

	Сафонова

Галина Александровна

начальник финансового управления администрации района

	Утверждение
	Просмотр

	Щепкина
Елена Ивановна
заместитель начальника финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Шашина

Мария Александровна

заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Ларина
Вера Владимировна
заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	1.2.

	формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность общения с другими пользователями единого портала на едином портале по темам и рубрикам единого портала (форум)

	Сафонова

Галина Александровна

начальник финансового управления администрации района

	Утверждение
	Просмотр

	Щепкина
Елена Ивановна
заместитель начальника финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Шашина

Мария Александровна

заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Ларина
Вера Владимировна
заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	1.3.

	формирование запроса на снятие с публикации опубликованной информации и перемещение в архив неактуальной информации. Формирование сведений в ответ на запрос об актуальности информации

	Сафонова

Галина Александровна

начальник финансового управления администрации района

	Утверждение
	Просмотр

	Щепкина
Елена Ивановна
заместитель начальника финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Шашина

Мария Александровна

заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Ларина
Вера Владимировна
заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	1.4.

	формирование и предоставление информации для обработки и публикации с использованием единого портала

	Сафонова

Галина Александровна

начальник финансового управления администрации района

	Утверждение
	Просмотр

	Щепкина
Елена Ивановна
заместитель начальника финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Шашина

Мария Александровна

заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Ларина
Вера Владимировна
заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	1.5.

	формирование и предоставление информации финансовыми органами муниципальных районов за финансовые органы сельских поселений для обработки и публикации с использованием единого портала

	Сафонова

Галина Александровна

начальник финансового управления администрации района

	Утверждение
	Просмотр

	Щепкина
Елена Ивановна
заместитель начальника финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Шашина

Мария Александровна

заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Ларина
Вера Владимировна
заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

PAGE